ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 855 от «17» декабря 2013 г.
Принято на 36-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в Решение Псковской городской
Думы от 30.05.2012 № 130 «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии по использованию
 жилого фонда и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления депутата Псковской городской Думы 5 созыва Турчина Г.М., руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения (строения) жилым помещением (домом), жилого помещения (строения, дома) непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный Решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 130, следующее изменение:
1.1. Исключить из состава членов комиссии Турчина Г.М. - депутата Псковской городской Думы;
1.2. Включить в состав членов комиссии Зубову В.А. - Советника Главы города Пскова.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова						                           И.Н.Цецерский